

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-04	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA RADOŚĆ EWANGELII		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat GDAŃSK
Gmina GDAŃSK	Ulica UL. WŁADYSŁAWA CIESZYŃSKIEGO	Nr domu 27	Nr lokalu 4
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-809	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail biuro@radoscewangelii.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2018-11-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-12-03		
5. Numer REGON	38178868800000	6. Numer KRS	0000756563
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Aneta Puszko	Prezes	TAK
	Bożena Lewaniak-Tobis	Członek Zarządu	TAK
	Tomasz Tobis	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jan Kucharski	Przewodniczący Rady	TAK
	Grzegorz Jankowski	Członek Rady	TAK
	Piotr Wiecki	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest realizacja wskazań zawartych w Adhortacji Apostolskiej Papieża Franciszka „EVANGELII GAUDIUM”, aby odpowiedzieć na potrzeby współczesnego świata i przeżywać radość ze spotkania Jezusa oraz głoszenia i życia Ewangelią w życiu codziennym. Będzie się to odbywało m.in. przez: a) przekazywanie zawartego w Ewangelii Gaudium zaproszenia Papieża Franciszka do nieustannego odnawiania osobistego spotkania z Jezusem Chrystusem, do podejmowania gotowości spotkania się z Nim oraz szukania Go każdego dnia, b) dzielnie się z innymi Słowem – Dobrą Nowiną w bardzo różnorodnych formach przekazu dostosowanych do środowiska, grupy, kultury itp., c) dzielenie się z innymi radością mającą swoje źródło w tryskającym sercu Jezusa, d) dzielenie się z innymi dobrem, poprzez uznawanie godności i potrzeb drugiego człowieka, szukanie jego dobra oraz zachęcanie do podejmowania działań na rzecz wspierania społeczeństwa, e) podejmowanie działań mających na celu wzmacnianie więzi rodzinnych, budowanie wzajemnych relacji opartych na zaufaniu i szacunku, pomoc rodzinom i ich członkom będącym w kryzysie, a także niepełnosprawnym, f) organizowanie i udzielanie pomocy osobom dotkniętym różnego rodzaju dysfunkcjami społecznymi m.in. poprzez stawianie się Bożymi narzędziami wyzwolenia i promocji ubogich, g) podejmowanie działań formacyjnych, motywujących, umacniających i uzdrawiających dedykowanych osobom zaangażowanym w duszpasterstwo i innym, h) organizowanie inicjatyw podejmowanych w ramach nowej ewangelizacji, i) wspieranie innych organizacji i instytucji w zakresie podejmowanych działań zgodnych z celami Fundacji.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

- a) promowanie nauczania Papieża Franciszka – a szczególnie wskazań zawartych w Adhortacji Apostolskiej „EVANGELII GAUDIUM”,
- b) organizowanie i prowadzenie rekolekcji, warsztatów, szkoleń, spotkań, wyjazdów oraz sesji szkoleniowych, formacyjnych i integracyjnych, konferencji, sympozjów, pielgrzymek, obozów oraz wypoczynku dla dzieci i dorosłych,
- c) podejmowanie działań misyjnych, ewangelizacyjnych oraz na rzecz jedności chrześcijan,
- d) organizowanie i finansowanie wydarzeń artystycznych, rekreacyjnych i kulturalnych oraz konkursów realizujących cele Fundacji,
- e) pomoc w podejmowaniu działań zmierzających do wprowadzenia reform opisanych w „EVANGELII GAUDIUM”, w grupach, wspólnotach, parafiach,
- f) wspieranie oraz zakładanie i kierowanie instytucjami zgodnymi z celami Fundacji, m.in. centra formacyjne, szkoleniowe, domy rekolekcyjne, centra i placówki mające na celu odbudowę duchowo-psychologiczną potrzebujących, wzmacnianie więzi rodzinnych oraz niesienie pomocy ubogim,
- g) posługę modlitwą wstawienniczą,
- h) organizowanie działań w zakresie pomocy psychologicznej oraz terapeutycznej,
- i) wspieranie inicjatyw oraz organizowanie pomocy materialnej, środowiskowej i finansowej osobom potrzebującym – zgodnie z zapisami w § 5,
- j) promocję i organizację wolontariatu,
- k) prowadzenie strony internetowej oraz podejmowanie innych działań promocyjnych przy użyciu środków masowego przekazu oraz wszelkich innych metod propagowania wiedzy na temat wskazań zawartych w „EVANGELII GAUDIUM” oraz działalności Fundacji,
- l) wydawanie materiałów formacyjnych, edukacyjnych i publikacji,
- m) wydawanie i dystrybucja nagrań dźwiękowych i muzycznych,
- n) wydawanie i dystrybucja materiałów promocyjnych,
- o) wspieranie materialne i organizacyjne przedsięwzięć zgodnych z celami Fundacji,
- p) wspieranie podejmowanych działań oraz współpracę z innymi organizacjami, instytucjami i osobami w kraju i za granicą w zakresie objętym celami statutowymi Fundacji,
- q) pozyskiwanie środków finansowych, rzeczowych oraz usług, wspomagających działania zgodne z celami Fundacji, m.in. poprzez organizację zbiorów publicznych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W przedstawianym okresie sprawozdawczym poprowadzono różnego rodzaju rekolekcje, formacje roczne, warsztaty i spotkania, które miały m.in. na celu dzielenie się z innymi Dobrą Nowiną, szerzenia nauczania Papieża Franciszka, uznawanie godności i potrzeb drugiego człowieka, wzmacnianie więzi rodzinnych, wspieranie osób dotkniętych różnymi dysfunkcjami społecznymi oraz nawiązywanie współpracy z innymi organizacjami podejmujące podobne działania. Bardzo zależało nam na integracji środowisk, grup, wspólnot i organizacji mających podobne wartości i działających na tym samym terenie. Działo się to m.in. poprzez rekolekcje, formacje roczne, dni skupienia i warsztaty w tematyce wynikającej z aktualnych potrzeb społecznych, a także udzielania pomocy i wsparcia duchowo – psychologicznego. Nowością były spotkania dla osób towarzyszących duchowo i psychologicznie w naszym rejonie. Głównym celem tych spotkań była wymiana doświadczeń oraz wypracowywanie wspólnych działań kompleksowego wspierania osób, które zgłaszają się do naszych organizacji po pomoc. Część spotkań i rekolekcji prowadzono za pośrednictwem platformy ZOOM. Nawiązano współpracę z różnymi wspólnotami, grupami oraz organizacjami podejmującymi podobne działania. Współpraca ta zaowocowała coraz szerszymi działaniami formacyjnymi również dla innych organizacji i wspólnot, które pragną wzrastać duchowo ale i podejmować wolontariat w różnych formach wobec osób potrzebujących. Osobami korzystającymi z naszych propozycji i pomocy były osoby z całej Polski.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☒ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1025	
	Osoby prawne	6	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Prowadziliśmy dni skupienia dla rodziców dzieci I Komuniijnych i bierzmowanych, które miały na celu lepsze przygotowanie całych rodzin do przeżycia tego sakramentu ale równie ważnym aspektem była możliwość rozmów i warsztatów, które były ukierunkowane wobec możliwości rozwiązywania trudności rodzinno społecznych, z którymi borykają się obecnie rodziny. Był to również czas dzielenia się doświadczeniem i konkretnymi propozycjami pomocy, które mogą być pomocne w przezwyciężaniu przeżywanych trudności. Wspieraliśmy również rodziców i rodziny w sytuacjach indywidualnych konsultacji rodzinnych a także umożliwialiśmy wzięcie udziału we wszystkich naszych propozycjach warsztatowo - formacyjnych.	85.59.B	0,00 zł

2	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	Poprzez różnego rodzaju spotkania, warsztaty, grupy formacyjne i dyskusyjne, a także naszą obecność w mediach społecznościowych szerzyliśmy nauczanie kościoła katolickiego, jego wartości a także nauczanie Papieża Franciszka, który bardzo zachęca do wspierania osób wykluczonych społecznie i nie tylko. Nasza działalność była również ukierunkowana na integrację osób mających różnego rodzaju potrzeby a także doświadczające deficytów relacyjnych spowodowanych czynnikami, które często są wyzwaniem współczesnego człowieka.	94.91.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Prowadzenie spotkań formacyjnych i indywidualnych spotkań wspierających mających charakter towarzyszenia coachowego oraz duchowego. Bardzo cennym doświadczeniem jest możliwość spotkania tych osób razem w sytuacjach podobnych trudności, które przeżywają w życiu codziennym i możliwość wypowiedzenia się i zastania przyjętym. Na miarę możliwości wspieraliśmy te osoby w praktyczny sposób dając konkretne wskazówki w jakich instytucjach i organizacjach mogą liczyć na docelowe wsparcie. Współpracujemy z parafialnym i diecezjalnym Caritasem.	88.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	W przedstawianym okresie sprawozdawczym poprowadzono różnego rodzaju rekolekcje, formacje roczne, warsztaty i spotkania, które miały m.in. na celu dzielenie się z innymi Dobrą Nowiną, szerzenia nauczania Papieża Franciszka, uznawanie godności i potrzeb drugiego człowieka, wzmacnianie więzi rodzinnych, wspieranie osób dotkniętych różnymi dysfunkcjami społecznymi oraz nawiązywanie współpracy z innymi organizacjami podejmujące podobne działania. Bardzo zależało nam na integracji środowisk, grup, wspólnot i organizacji mających podobne wartości i działających na tym samym terenie.	85.59.B	0,00 zł
2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Ducha część naszych działań - rekolekcyjnych, formacyjnych, warsztatowych oraz wsparcia indywidualnego, była kierowana do osób borykających się z różnymi trudnościami i sytuacjami rodzinnymi. Staraliśmy się umożliwiać im możliwość korzystania z naszego wsparcia docierając z informacjami i możliwości skorzystania z pomocy. W ramach współpracy z innymi organizacjami podczas indywidualnych spotkań kierowaliśmy te osoby do placówek i instytucji a także osób, które mogły precyzyjnie odpowiedzieć na ich zapotrzebowania i wesprzeć ich w trudnościach, które aktualnie przeżywali.	85.60.Z	0,00 zł
3	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	Nasze działania i propozycje tematyczne spotkań, rekolekcji i formacji mają charakter prewencyjny. Wszystkie nasze działania mają wymiar edukacyjny obejmujących wszystkie sfery funkcjonowania człowieka i uczestnikom staramy się ukazywać zagrożenia oraz przyczyny destrukcyjnych zachowań, które mogą sprzyjać uzależnieniom, a także dawać konkretne narzędzia i wskazówki, jak dbać o swój rozwój, umiejętnie stawiać granice a także w konstruktywny sposób komunikować. Nasze spotkania motywują do pogłębiania wiedzy a także podejmowania działań rozwojowych uczestników. Wspieramy również osoby zgłaszające się do nas po wsparcie indywidualnie.	85.59.B	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		180 677,79 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		37 868,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		142 809,79 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		37 868,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	37 868,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		142 809,79 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	205 566,42 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	62 384,63 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	142 809,79 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	372,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-24 516,63 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		1 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		1,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		2 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		7 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	7 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	6 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		23 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	18 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		83 376,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	67 300,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	67 300,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	16 076,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		83 376,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	43 452,37 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	39 923,63 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		5 608,33 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		669,83 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	5 900,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	2 184,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Aneta Puszko Bożena Lewaniak-Tobis Tomasz Tobis		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-04